
 700,00 

 145,00 

 R
25

0,
00

 

 7
38

,9
9 

 60,00 

Tento dokument je obchodním majetkem firmy Defib a 
nesmí být zpřístupněn třetím osobě a nesmí být použit pro
 výrobní účely bez předchozícho souhlasu majitele.
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HMOTNOST: 

Poz.104 P60x700x1031

245.73kg

10.03.2021

Defib s.r.o.

Kovář

Poz.104 P60x700x10311.0546 (S355NL)
A3
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Č. VÝKRESU

NÁZEV:

ZMĚNANEUPRAVOVAT MĚŘÍTKO VÝKRESU

MATERIÁL:

DATUMJMÉNO

ODSTRANIT
OSTRÉ HRANY

OPRACOVÁNÍ:POKUD NENÍ UVEDENO JINAK:
JEDNOTKY JSOU V MILIMETRECH
DRSNOST:
TOLERANCE:
   LINEÁRNÍ:
   ÚHLOVÁ:

Z. JAKOSTI

VÝROBA

SCHVÁLIL

PŘEZKOUŠEL

NAVRHL
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